6.	 ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
6.1.	� Изготовитель гарантирует соответствие изделия требованиям действующей технической документации и обязательным
требованиям государственных стандартов.
6.2.	� Гарантийный срок изделия — 36 месяцев с даты передачи потребителю, если иное не предусмотрено договором. Если дату
передачи установить невозможно, гарантийный срок исчисляется с даты изготовления изделия.
6.3.	� В случае выхода изделия из строя потребитель вправе предъявить требования в течение гарантийного срока при наличии
товарного или кассового чека, а также отметки о продаже в паспорте изделия.
6.4.	� Требования предъявляются по месту приобретения изделия.

напряжения
Выходной
ток (макс.)
Выходная
мощность
(макс.)
Коэфф.
мощности
(230 В)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
Ток холодного
старта
при 230 В
034674 ARV-DR15-48 47–49 В 0.32 А 15 Вт ≥0.5 0.25 А 45 А
034675 ARV-DR30-48 47–49 В 0.6 А 30 Вт ≥0.5 0.48 А 45 А
034676 ARV-DR60-48 47–49 В 1.25 А 60 Вт ≥0.5 0.8 А 60 А
034677 ARV-DR100-48 47–49 В 2.1 А 100 Вт ≥0.5 1.6 А 70 А
035701 ARV-DR150-48 47–49 В 3.2 А 150 Вт ≥0.5 1.6 А 70 А
Артикул A B C D E F
034674 17.5 мм 90 мм 63.7 мм 45.5 мм 58 мм 54 мм
034675 35 мм 90 мм 63.7 мм 45.5 мм 58 мм 54 мм
034676 52.5 мм 90 мм 63.7 мм 45.5 мм 58 мм 54 мм